発第 ３４ 号

令 和 元 年 ９ 月 ３ 日

関 係 各 位

一般社団法人鳥取県社会福祉士会

会 長  河 津  薫

                                                     （ 公 印 省 略 ）

   鳥取県災害時福祉支援チームスキルアップ研修の開催について(通知)

 平素から、本県の地域福祉・防災の推進に御協力をいただき、ありがとうございます。

  さて、平成２８年度の鳥取県中部地震や平成３０年度の豪雨災害など大規模災害が頻発

しており、避難所における要配慮者への対応などの課題解消のために、災害時の福祉支援

活動に備えて、下記の研修会を開催いたします。

ついては、参加希望の方は鳥取県社会福祉士会事務局にて参加者のとりまとめを致しま

すので、2019 年 10 月 9 日(水)までに事務局までファックスまたはメールでお申し込みく

ださい。よろしくお願いいたします。

                                        記

     日  時：令和元年１１月２日（土）１０：００～１７：００

     会  場：倉吉市 上井公民館 中会議室（倉吉市大平町 360-1）

     対 象 者：鳥取県災害時福祉支援チーム員登録者等

          ※基礎研修を受講済みであるほうが望ましいですが、

未受講でも参加可能です。

講  師：岩手県社会福祉協議会 主査 加藤 良太 氏

     研修内容：別添資料参照

                                    以 上

＜問合せ・申し込み先＞

一般社団法人鳥取県社会福祉士会事務局

〒689-0201 鳥取県鳥取市伏野 1729-5

TEL0857-30-6308  FAX0857-30-6309

E-mail jimukyoku@csw-tottori.jp